
UCHWAŁA NR XIV.86.16
RADY GMINY CIELĄDZ

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cielądz na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 roku poz. 1515, poz.1890), art. 211, art. 212, art. 214, art. 
239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
roku, poz. 885, poz.938, poz.1646 z 2014r. poz.379, poz.911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015r. 
poz. 238, poz.532, poz.1045, poz.1117, poz. 1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, 
poz.1830, poz.1854, poz.1890, poz.2150) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy  Cielądz na 2016 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 12.020.460 zł, zgodnie z tabelą Nr 1, w tym: 
dochody bieżące w wysokości  12.020.460 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: planowaną dotację z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.439.552 zł, zgodnie z 
tabelą Nr 2.

§ 4. 1. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości  12.321.950 zł, zgodnie z tabelą Nr 3, w 
tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 11.199.999,98 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości  1.121.950,02 zł.

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2016 roku przedstawia 
tabela Nr 3a.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
1.439.552 zł, zgodnie z tabelą Nr 4;

2) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 178.350 
zł, zgodnie z tabelą Nr 5.
§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

301.490 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 301.490 
zł, zgodnie z tabelą Nr 6.

§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości  649.490 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 348.000 zł, które zostaną  pokryte przychodami pochodzącymi z wolnych środków w 
wysokości 348.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.

§ 8. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu w wysokości  530.000 zł.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 100.000 zł;

2) celową w wysokości 26.100 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe dz.754, rozdz. 75421.

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwala się dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu opłat zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 7.

§ 11. Uchwala się dochody i wydatki budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy 
Prawo ochrony środowiska, zgodnie z tabelą Nr 8.

§ 12. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 226.004,75 
zł, w tym ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. poz. 301) na kwotę  226.004,75 zł, zgodnie z tabelą Nr 9.

§ 13. Uchwala się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy Cielądz, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, w tym:

1) podmiotom należącym do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 347.740 zł;

2) podmiotom nie należącym sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 254.000 zł.

§ 14. Uchwala się dochody i wydatki budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z tabelą Nr 10.

§ 15. Dochody budżetu państwa z realizacji zadań zleconych gminie, które podlegają zwrotowi do 
budżetu państwa wynoszą 6.507 zł, zgodnie z tabelą Nr 11.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach 
planu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania.

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania w 2016 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu  500.000 zł;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Cielądz.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

mgr Małgorzata Rosa

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIV.86.16

Rady Gminy Cielądz

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Dochody Gminy Cielądz 2016 rok

w tym
dochody bieżące dochody majątkowe

w tym w tym

Dz. § Źródło dochodów Dochody 
ogółem

dochody 
bieżące własne z zakresu 

adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych 

jst. 
ustawami.

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. 
rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumi
eń z jst

środki na 
zadania 
bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody 
majątkowe dochody ze 

sprzedaży 
majątku

przekształce
nie prawa 
użytkowa-
nia wieczy-
stego w 
prawo 
własności

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 900 1 900 1 900

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy 
skł.majątkowych 1 900 1 900 1 900
Skarbu Panstwa, jst lub innych 
jednostek
zaliczanych do sektora finansów publ. 
oraz innych

umów o podobnych charakterze

100 Górnictwo i kopalnictwo 50 000 50 000 50 000

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000 50 000 50 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 372 000 372 000 372 000
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

0830 Wpływy z usług 370 000 370 000 370 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000 2 000 2 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 620 60 620 60 620

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 600 600 600

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 35 000 35 000 35 000

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 1



skł.majątk. Sakrbu
Państwa, JST lub innych jednostek 
zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów

o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 25 000 25 000 25 000

0920 Wpływy pozostałych odsetek 20 20 20

750 Administracja publiczna 30 486 30 486 15 30 471

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 30 471 30 471 30 471
na real.zadań bież.z zakresu 
adm.rządowej
oraz innych zadań zlec.gminom 
ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego 15 15 15
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy 757 757 757
państw.kontroli i ochrony 
prawa

2010
Dotacje celowe otrzymane  z 
bud.państwa 757 757 757
na realizację zadań bieącychz zakresu 
adm. rządowej
oraz innych zadań zlec.gminom 
ustawami

754
Bezpieczestwo publiczne i 
ochrona 1 800 1 800 1 800

przeciwpożarowa

2010
Dotacje clowe otrzymane z 
bud.państwa 1 800 1 800 1 800
na real.zadań  bież.z zakresu 
adm.rządowej
oraz innych zadań zlec.gminom 
ustawami

756
Dochody od os.prawn.od 
os.fizycznych 2 763 069 2 763 069 2 763 069
i od innych jedn.nie 
posiad.osobow.
prawnej oraz wydatki związane 
z ich

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 2



poborem

0010
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 1 318 524 1 318 524 1 318 524

0020
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 80 000 80 000 80 000

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 937 485 937 485 937 485

0320 Wpływy z podatku rolnego 262 450 262 450 262 450

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000 40 000 40 000

0340
Wpływy z podatku od środków 
transportowych 41 010 41 010 41 010

0350
Wpływy z podatku od 
działaln.gospod.osób fizyczn. 9 500 9 500 9 500

opłacanego w formie karty podatkowej

0360
Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 5 000 5 000 5 000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000 20 000 20 000

0430 Wpływy z opłaty targowej 200 200 200

0490
Wpływy z innych lokalnych 
opł.pobieranych 3 000 3 000 3 000
przez jst.na podstawie odrebnych 
ustaw

0500
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 37 000 37 000 37 000

0690 Wpływy z różnych opłat 6 500 6 500 6 500

0910
Wpływy z Odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu 2 400 2 400 2 400

podatków i opłat

758 Różne rozliczenia 6 534 913 6 534 913 6 534 913

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000 20 000 20 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 59 000 59 000 59 000

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 455 913 6 455 913 6 455 913

801 Oświata i wychowanie 233 515 233 515 233 515

0830 Wpływy z usług 72 000 72 000 72 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 1 000 1 000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 160 515 160 515 160 515
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

851 Ochrona zdrowia 37 000 37 000 37 000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 37 000 37 000 37 000

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 3



sprzedaż napojów alkoholowych

852 Pomoc społeczna 1 613 326 1 613 326 206 802 1 406 524

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 1 406 524 1 406 524 1 406 524
na realizację zadań bieżących z 
zakresu
adm.rządowej oraz innych zadań 
zlec.gminom

2030
Dotacje celowe otrzymane  z 
bud.państwa 202 202 202 202 202 202
na realiz. własnych zadań bieżących 
gmin 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 100 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 500 500

2360
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000 4 000 4 000

związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych 
zadań

zleconych ustawami

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona 313 574 313 574 313 574

środowiska

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych 308 074 308 074 308 074
przez jednostki samorządu 
terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw

0690 Wpływy z różnych opłat 5 500 5 500 5 500

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 500 7 500 7 500

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy 
skł.majątk. Sakrbu 7 500 7 500 7 500
Państwa, JST lub innych jednostek 
zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz 
innych

umów o podobnym charakterze

12 020 460 12 020 460 10 580 908 1 439 552

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIV.86.16

Rady Gminy Cielądz

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadańz zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
na 2016r

Dział § Nazwa kwota
750 Administracja publiczna 30 471

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 30 471
realizację zadań bieżących z zakresu adm.rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 757
kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 757
realizację zadań bieżących z zakresu adm.rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż. 1 800
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 800

realizację zadań bieżących z zakresu adm.rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

852 Pomoc społeczna 1 406 524
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 406 524

realizację zadań bieżących z zakresu adm.rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
O g ó ł e m 1 439 552

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XIV.86.16

Rady Gminy Cielądz

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Wydatki budżetu gminy na  2016 r.

w tym:
w tym: w tym:

Jednostki budżetowe Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne Akcje i udziałyDzia

ł
Rozdzia

ł Nazwa
Wydatki 
ogółem     
5+14

Razem 
wydatki 
bieżące 

(6+9+10+ 
11+12+13)

Razem  
(7+8)

Wynagro-dzenia 
i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
z 

udziałe
m 

środków 
UE

Poręczenia 
i 

gwarancje

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 

majątkowe Ogółem

w tym z 
udziałem 
środków 
z UE

Zakup, 
objęcie 
akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00

01095 Pozostała działalność 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektr.gaz i wodę

475 208,00 475 208,00 474 708,00 158 800,00 315 908,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 475 208,00 475 208,00 474 708,00 158 800,00 315 908,00 500,00

600 Transport i łączność 651 611,00 124 578,57 124 578,57 0,00 124 578,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 032,43 527 032,43 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczna powiatowe 175 100,00 175 100,00
175 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 476 511,00 124 578,57 124 578,57 124 578,57 351 932,43
351 932,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 435,00 15 435,00 15 435,00 1 400,00 14 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchom.

12 435,00 12 435,00 12 435,00 1 400,00 11 035,00

70095 Pozostala dzialalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

71004 Plan zagospodarowania 
przestrzen.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 1 735 802,00 1 725 802,00 1 650 802,00 1 277 701,00 373 101,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie /zlecone/ 30 471,00 30 471,00 30 471,00 30 301,00 170,00

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 1



75022 Rady gmin 64 500,00 64 500,00 4 500,00 4 500,00 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 514 831,00 1 504 831,00 1 501 831,00 1 194 400,00 307 431,00 3 000,00 10 000,00 10 000,00

75075 Promocja jednos.samorządu 
teryt. 25 000,00 25 000,00 25 000,00 13 000,00 12 000,00

75095 Pozostała działalność 101 000,00 101 000,00 89 000,00 40 000,00 49 000,00 12 000,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony państwa oraz 
sądownictwa

757,00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony państw

757,00 757,00 757,00 757,00

754 Bezp.publ.i ochrona 
przeciwpożarowa 336 006,00 121 766,46 112 766,46 20 000,00 92 766,46 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 214 239,54 214 239,54 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy Powiatowe Policji 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze Straża Pożarne 305 106,00 90 866,46 81 866,46 20 000,00 61 866,46 9 000,00 214 239,54 214 239,54

75414 Obrona cywilna 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 26 100,00 26 100,00 26 100,00 26 100,00

757 Obsługa długu publicznego 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsł. papierów wart..kredytów 
i pożyczek 
jedn.samorząd.terytorialn.

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 685 250,00 5 358 857,00 4 983 839,00 3 948 718,00 1 035 121,00 144 000,00 231 018,00 0,00 0,00 0,00 326 393,00 326 393,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 706 308,00 2 379 915,00 2 250 865,00 1 928 093,00 322 772,00 129 050,00 326 393,00 326 393,00

80103 Oddz. przedszk. przy szkoł 
podstaw.. 254 240,00 254 240,00 239 440,00 222 800,00 16 640,00 14 800,00

80104 Przedszkola 313 047,00 313 047,00 159 159,00 97 159,00 62 000,00 144 000,00 9 888,00

80110 Gimnazja 1 439 723,00 1 439 723,00 1 364 143,00 1 113 639,00 250 504,00 75 580,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 336 054,00 336 054,00 335 754,00 127 756,00 207 998,00 300,00

80114 Zespoły ekonom.adm.szkół 276 622,00 276 622,00 275 822,00 255 941,00 19 881,00 800,00

80146 Dokształcanie i 
doskonal.nauczycieli 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00

80148 Stołówki szkolne 237 396,00 237 396,00 236 796,00 147 920,00 88 876,00 600,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podst.,gimnazjach, liceach 
ogól., profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 

59 410,00 59 410,00 59 410,00 55 410,00 4 000,00

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 2



szkołach artystycznych

80195 Pozostała działalność 41 750,00 41 750,00 41 750,00 41 750,00

851 Ochrona zdrowia 52 500,00 52 500,00 39 500,00 8 000,00 31 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 37 000,00 37 000,00 37 000,00 8 000,00 29 000,00

85195 Pozostała działalność 14 500,00 14 500,00 1 500,00 1 500,00 13 000,00

0,00

852 Pomoc społeczna 2 198 853,00 2 198 853,00 624 673,00 437 157,00 187 516,00 3 000,00 1 571 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastepcze 11 500,00 11 500,00 10 500,00 1 000,00 9 500,00 1 000,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdział. przemocy w 
rodzinie

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

85206 Wspieranie rodziny 25 738,00 25 738,00 25 338,00 20 291,00 5 047,00 400,00

85212
Świadcz.rodzinne,zal.alimen. 
oraz skł.na ubezp.emeryt.rent.z 
ubez.społ.

1 408 712,00 1 408 712,00 71 135,00 64 140,00 6 995,00 1 337 577,00

85213

Skł.na ubezp.zdrow.opłac.za 
osoby pobier.świadcz.z 
pomocyspoł.niektóre 
świadcz.rodzinne oraz za 
osoby uczestn.w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

13 011,00 13 011,00 13 011,00 13 011,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
skł.na ubezp.emeryt.i rentowe 74 602,00 74 602,00 0,00 74 602,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00

85216 Zasiłki stałe 102 149,00 102 149,00 0,00 102 149,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 288 651,00 288 651,00 284 851,00 264 559,00 20 292,00 3 800,00

85228 Usł.opiekuń.i 
specjal.usł.opiekuń. 93 338,00 93 338,00 92 338,00 87 167,00 5 171,00 1 000,00

85295 Pozostała dzialalność 166 952,00 166 952,00 124 300,00 124 300,00 3 000,00 39 652,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 2 000,00 2 000,00 2 000,00

85333 Powiatowe urzedy pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 41 195,00 41 195,00 12 945,00 10 445,00 2 500,00 1 250,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 12 445,00 12 445,00 12 445,00 10 445,00 2 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00

85412 Kolonie, obozy oraz inne 
formy wypocz 500,00 500,00 500,00 500,00

dzieci i młodziezy szkolnej

85415 Pomoc materialna dla uczniów 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00

900 Gospod.komun.i 
ochronaśrodowiska 579 892,00 535 606,95 535 606,95 0,00 535 606,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 285,05 44 285,05 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 287 712,00 287 712,00 287 712,00 287 712,00

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 3



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 132 728,00 126 250,40 126 250,40 126 250,40 6 477,60 6 477,60

90095 Pozostała działalnośc 159 452,00 121 644,55 121 644,55 121 644,55 37 807,45 37 807,45

0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodow 219 041,00 219 041,00 23 651,00 8 600,00 15 051,00 195 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i 
kapele 12 600,00 12 600,00 12 600,00 8 600,00 4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 71 051,00 71 051,00 11 051,00 11 051,00 60 000,00

92116 Biblioteki 109 390,00 109 390,00 0,00 109 390,00

92195 Pozostała działalność 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00

926 Kultura fizyczna i sport. 80 150,00 80 150,00 12 150,00 1 400,00 10 750,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fiz,i sportu

68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00

92695 Pozostała działalność 12 150,00 12 150,00 12 150,00 1 400,00 10 750,00

O gó ł e m 12 321 950,00 11 199 999,98 8 729 661,98 5 882 978,00 2 846 683,98 426 640,00 1 913 698,00 130 000,00 1 121 950,02 1 121 950,02

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XIV.86.16

Rady Gminy Cielądz

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 roku
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)
dochody 

własne jst
kredyty i 
pożyczki

dotacje/i
nne

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014 Remont drogi powiatowej Sierzchowy-
Cielądz 175 100,00 175 100,00 175 100,00 Gmina Cielądz

ogółem 175 100,00 175 100,00 175 100,00

2 600 60016

Remont dróg gminnych - powierzchniowe 
utrwalenie, beton,(w tym: ramach funduszu 
sołeckiego: 55.631,32zł. Brzozówka, Gułki, 
Komorów, Stolniki, Wisówka)

85 631,32 85 631,32 85 631,32 Gmina Cielądz

3 600 60016 Remont drogi gminnej (droga szkolna) 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Gmina Cielądz

4 600 60016 Budowa drogi w Ossowicach  (w tym 
f.sołecki 16.301,11) 216 301,11 216 301,11 216 301,11 Gmina Cielądz

ogółem 351 932,43 351 932,43 351 932,43
5 750 75023 Zakup sprzetu komputerowego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Gmina Cielądz

ogółem 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6 754 75412 Utwardzenie terenu przy OSP Łaszczyn 
(fundusz sołecki) 11 174,25 11 174,25 11 174,25 Gmina Cielądz

7 754 75412 Remont dachu OSP Sierzchowy (w tym 
f.sołecki 10.000) 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Gmina Cielądz

8 754 75412 Zakup kominka do OSP Sierzchowy 
(fundusz sołecki) 3 065,29 3 065,29 3 065,29 Gmina Cielądz

9 754 75412 Zakup samochodu strażackiego do OSP 
Cielądz 140 000,00 140 000,00 140 000,00 Gmina Cielądz

Ogółem 214 239,54 214 239,54 214 239,54

10 801 80101 Wykonanie dokumentacji projektowej 
budowy szkoły w Cielądzu 95 000,00 95 000,00 95 000,00 Gmina Cielądz

11 801 80101 Budowa kompleksu boiska przyszkolnego 
wraz z infrastrukrurą w Sierzchowach 231 393,00 231 393,00 231 393,00 Gmina Cielądz

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 1



Ogółem 326 393,00 326 393,00 326 393,00

12 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego (f.sołecki 
Cielądz, Wylezinek) 6 477,60 6 477,60 6 477,60 Gmina Cielądz

ogółem 6 477,60 6 477,60 6 477,60

13 900 90095 Ogrodzenie boiska w Małej Wsi (fundusz 
sołecki) 11 233,20 11 233,20 11 233,20 Gmina Cielądz

14 900 90095 Ogrodzenie boiska  i zakup altany 
Niemgłowy (fundusz sołecki) 12 174,25 12 174,25 12 174,25 Gmina Cielądz

15 900 90095 Ogrodzenie placu zabaw Zuski (fundusz 
sołecki ) 6 400,00 6 400,00 6 400,00 Gmina Cielądz

16 900 90095 Doposażenie placu zabaw Cielądz (fundusz 
sołecki) 8 000,00 8 000,00 8 000,00 Gmina Cielądz

Ogółem 37 807,45 37 807,45 37 807,45
Ogółem 1 121 950,02 1 121 950,02 1 121 950,02 x

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XIV.86.16

Rady Gminy Cielądz

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Wydatki na finansowanie  zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie  w 2016 r.

w tym:
w tym:

Jednostki budżetoweDział Rozdział Wydatki 
ogółem

Razem 
wydatki 
bieżące Razem Wynagrodzenia i 

pochodne
Zadania 

statutowe

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Razem 
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 75011 30 471 30 471 30 471 30 301 170
751 75101 757 757 757 757
754 75414 1 800 1 800 1 800 1 800
852 85212 1 404 512 1 404 512 66 935 64 140 2 795 1 337 577
852 85213 2 012 2 012 2 012 2 012

Ogółem 1 439 552 1 439 552 101 975 95 198 6 777 0 1 337 577

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XIV.86.16

Rady Gminy Cielądz

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego na 2016rok

w  złotych
w tym:

w tym:
Jednostki budżetoweDzi

ał
Rozdz

iał Nazwa
Wydatk
i ogółem     

5+14

Razem 
wydatki 
bieżące 

(6+9+10+ 
11+12+13)

Razem  
(7+8)

Wynagro-
dzenia i 

pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki z 
udziałem 
środków 

UE

Poręczenia i 
gwarancje

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
600 Transport i łączność 175 100 175 100

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 175 100 175 100

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 000 2 000

85333 Powiatowe urzędy 
pracy 2 000 2 000

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 250 1 250

85406 Poradnie 
psychologiczne-
pedagogiczne

1 250 1 250

Razem wydatki 178 350 3 250 175 100

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XIV.86.16

Rady Gminy Cielądz

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 649 490

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 649 490

Rozchody ogółem: 348 000
1. Spłaty kredytów § 992 312 000
2. Spłaty pożyczek § 992 36 000
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XIV.86.16

Rady Gminy Cielądz

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Dochody budżetu  z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

z tego:Dział Rozdział    § Dochody
ogółem

Wydatki 
ogółem Wynagrodzenia

  i pochodne
Zadania    
statutowe

Świadczenia na 
rzecz os.fizyczn.

851 37 000
0480 37 000

851 37 000 8 000 29 000
85154 37 000 8 000 29 000

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XIV.86.16

Rady Gminy Cielądz

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Plan dochodów i wydaktów budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy
Prawo Ochrony Środowiska

Dochody z tego:Dział Rozdział     § ogółem
Wydatki 
ogółem Wynagrodzenia 

i pochodne
Zadania    
statutowe

Świadczenia na 
rzecz os.fizyczn.

900 5 500
0690 5 500

900 5 500 5 500
90095 5 500 5 500

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XIV.86.16

Rady Gminy Cielądz

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach
Funduszu Sołeckiego w roku 2016

Lp
. Dział Rozdz.

Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania /przedsięwięcia/ kwota

1 600 60016 Zuski Remont drogi gminnej kruszywem 1 647,38
2 600 60016 Cielądz Remont dróg gminnych kruszywem 8 000,00
3 600 60016 Mroczkowice Remont dróg gminnych kruszywem 6 173,13
4 600 60016 Wylezinek Wyrównanie poboczy 4 757,09

5 600 60016 Brzozówka
Remont drogi gminnej /powierzchniowe 
utrwalenie,beton/ 10 000,00

6 600 60016 Gułki
Remont drogi gminnej/powierzchniowe 
utrwalenie, beton/ 9 373,88

7 600 60016 Komorów
Remont drogi gminnej/powierzchniowe 
utrwalenie, beton/ 17 539,17

8 600 60016 Ossowice
Remont drogi gminnej/powierzchniowe 
utrwalenie, beton/ 16 301,11

9 600 60016 Stolniki
Remont drogi gminnej/powierzchniowe 
utrwalenie, beton/ 11 024,62

10 600 60016 Wisówka
Remont drogi gminnej/powierzchniowe 
utrwalenie, beton/ 7 693,65

Ogółem 92 510,03

11 754 75412 Brzozówka
Utrzymanie zieleni wokół OSP (zakup 
paliwa do kosiarki) 525,74

12 754 75412 Brzozówka Naprawa oświetlenia w OSP 1 000,00

13 754 75412 Cielądz
Dokończenie malowania elewacji 
budynku OSP 12 000,00

14 754 75412 Mroczkowice Wymiana okien w strażnicy 5 500,00
15 754 75412 Łaszczyn Zakup ławek do OSP 1 000,00

16 754 75412 Łaszczyn
Utwardzenie terenu przy OSP (kostka 
brukowa) 11 174,25

17 754 75412 Sierzchowy Remont dachu na budynku OSP 10 000,00
18 754 75412 Sierzchowy Zakup kominka do OSP 3 065,29

Ogółem 44 265,28
19 900 90015 Cielądz Dokończenie oświetlenia ulicznego 1 477,60
20 900 90015 Wylezinek Wykonanie oświetlenia ulicznego 5 000,00

Ogółem 6 477,60
21 900 90095 Mała Wieś Zakup krzewów 1 000,00
22 900 90095 Mała Wieś Ogrodzenie boiska 11 233,20
23 900 90095 Sanogoszcz Zakup stołów do świetlicy 3 402,98

24 900 90095 Sanogoszcz

Remont pomieszczeń w świetlicy 
(wymiana okien i parapetów, zakup tynku 
żywicznego) 7 150,00

25 900 90095 Grabice Remont wewnątrz budynku świetlicy 12 911,19

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 1



26 900 90095 Gortatowice Rewitalizacja stawu i jego okolicy 8 961,19
27 900 90095 Kuczyzna Remont pomieszczeń w świetlicy 8 519,03
28 900 90095 Sierzchowy Rewitalizacja terenu wokół stawu 3 000,00
29 900 90095 Niemgłowy Ogrodzenie boiska i zakup altany 12 174,25
30 900 90095 Zuski Ogrodzenie placu zabaw 6 400,00
31 900 90095 Cielądz Palc zabaw - doposażenie 8 000,00

Ogółem 82 751,84
OGÓŁEM: 226 004,75

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV.86.16

Rady Gminy Cielądz

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącymi nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w tym:Lp. Dział Rozdział Treść Ogółem Podmiotowej Przedmiotowej Celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat Rawski - dotacja na pomoc finansową 175 100 175 100

2 853 85333
Powiat Rawski/Powiatowy urząd pracy/ - dotacja na pomoc 
finansową 2 000 2 000

2 854 85406 Powiat Rawski/Poradnia psychologiczno-pedagogiczna/ - dotacja 
na pomoc finansową 1 250 1 250

3 921 92108 Gminny Dom Kultury w Cielądzu 60 000 60 000
4 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cielądzu 109 390 109 390

R a z e m 347 740 169 390 178 350
Jednostki nie należące do

sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

Zadania w zakresie oświaty5 801 80104 dotacja dla Punktu Przedszkolnego w Cielądzu i Sierzchowach 144 000 144 000

6 921 92195
Zadania w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury - na szerzenie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji na  terenie gminy 
Cielądz

26 000 26 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
- na rozwój kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży7 926 92605
z terenu gminy Cielądz- nakuka gry w piłkę nożną

68 000 68 000

8 851 85195 Zadania w zakresie ochrony zdrowia                                                                 
- rehabilitacja dzieci niepełosprawnychz terenu gminy 13 000 13 000

9 852 85295 Zadania w zakresie wspierania rodzin wielodzietnych - karta 3 plus 3 000 3 000

R a z e m 254 000 144 000 110 000
Ogółem 601 740 313 390 288 350

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XIV.86.16

Rady Gminy Cielądz

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

Dochody z tego:Dział Rozdział    § ogółem
Wydatki 
ogółem Wynagrodzenia

  i pochodne
Zadania    
statutowe

Świadczenia na 
rzecz os.fizyczn.

900 308 074
0490 308 074

750 20 362 20 362
75023 20 362 20 362

900 287 712 287 712
90002 287 712 287 712

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XIV.86.16

Rady Gminy Cielądz

z dnia 25 stycznia 2016 r.

DOCHODY  BUDŻETU  PAŃSTWA
do uzyskania przez gminę w 2016 roku

Dział Rozdz. Treść Kwota zł.
750 Administracja publiczna 207

75011 Urzędy wojewódzkie 207

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego

207

852 Pomoc społeczna 6 300

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezp.emerytalne i rentowe z ubezp.społ. 6 300
Wpływy z tyt.zwrotów wypłaconych świadczeń z 
fundusz alimentacyjnego 6 300

O g ó ł e m 6 507

Id: 9F8C86E2-F76F-427A-BFF8-DE924FB7D9A6. Podpisany Strona 1




